年 　　　月 　　　日

南城市福祉事務所長

南城市教育委員会　　　殿

：

：

：

：

：

　下記のとおり変更事由が生じた、又は生じることになったので届出します。

1　変更内容（該当する項目の番号に○をつけてください。）

住所が変わった 氏名が変わった 保護者の就労状況が変わった

家族構成が変わった 生活保護の開始または廃止

保育料の算定に関わる所得税や住民税の額が変わった

その他（

2　変更前後の状況

※変更項目が複数ある場合は、箇条書きで記入して下さい。

3　変更が生じた、又は生じることとなった年月日

　　　　年　　　　月　　　　日

4　詳しい内容

住 所

申 込 状 況 変 更 届 書

4. 5.

保護者名

児童生年月日

施 設 名

児 童 名

記

7.

変更前の状況

6.

※変更項目が複数有り且つ、生じることとなった年月日が異なる場合はこの用紙記入日の直近の年月日を記入して下さい。

変更後の状況

1. 2. 3.